tificationem postulantes, Summo Pontifici obtulerunt. 

Quare Sacra haec Congregatio die 19 Februarii an. 1956, scriptis 

perpensis, decrevit nihil obstare quominus ad ulteriora procedi posset. 

Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante Revmo P. Paulo 

Molinari, Societatis Iesu Postulatore Generali, die 19 mensis Iulii an. 

1960, in Ordinario Coetu huius Congregationis, Emus ac Revmus Do

minus Augustinus Cardinalis Bea, Causae Ponens, dubium discutien

dum proposuit : An signanda sit commissio introductionis Causae in 

casu et ad effectum de quo agitur, deque ea retulit. Et Eam Patres, sa

cris tuendis ritibus praepositi, auditis quoque Oflicialibus Praelatis, 

praesertim vero R. P. Ferdinando Antonelli O. F. M., Fidei Promotore 

Generali, rescripserunt : Signandam esse commissionem, si Sanctissimo 

placuerit. 

Facta demum Summo Pontifici Ioanni Papae XXIII subsignata die 

de his omnibus fideli relatione, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum Pa

trum ratum habens, commissionem introductionis Causae Servi Dei 

Ruperti Mayer, sacerdotis professi e Societate Iesu, Sua manu signare 

dignata est. 

Datum Romae, die 20 Iulii 1960. 

C. Card. CICOGNANI, Ep. Tusculan., Praefectus 

L. © S. 
Henricus Dante, a Secretis 
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III 

TARVISINA 

Canonizationis Beatae Mariae Bertillae Boscardin, Virginis ex Instituto 

Sororum Magistrarum a S. Dorothea Filiarum Sacrorum Cordium. 

SUPER DUBIO 

An, stante duorum miraculorum approbatione post indultam eidem 

Beatae ab Apostolica Sede venerationem, tuto procedi possit ad so

lemnem eiusdem Beatae canonizationem. 

Quantum humilitate inclinatur cor ad ima, tantum proficit in excel

so, iuxta illud Christi Domini : « Qui se humiliaverit exaltabitur » 

(Mt. 23, 12). Id novo exemplo conspicitur iii Causa Beatae Mariae Ber

tillae Boscardin. Haec enim, humili genere nata, humillimam duxit 

vitam cum in saeculo, tum in religiosa Congregatione quam amplexata 

est. Quadraginta nondum elapsis annis ab eius morte, ad supremos 

caelitum honores properare videtur. 

Ea, in oppido Brendola intra fines Vicentinae dioeceseos humilibus 

parentibus nata, ab optima matre pietate ac religionis rudimentis ita 

informata est, ut iam inde a pueritia ad quantam vitae sanctitatem esset 

per ventura portendere visa sit. In studio christianae doctrinae et in 

oratione ita assidua erat, ut parentes mirarentur eamque omnes passim 

angelum vocarent. Vicetiae inter Sorores Magistras a Sancta Dorothea